

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3804 от 23.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.11.2018 09:00 - 23.11.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
<b>Итого по работам:</b>						<b>225,29</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,98		115,98
<b>Итого по материалам:</b>							<b>115,98</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 341,27 руб.**

Время начала работ: 23.11.2018 09:00 Время окончания работ: 23.11.2018 10:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №4008 от 24.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.12.2018 09:00 - 24.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000372	Ограждение сигнальной лентой места образования наледи и снежных "шапок"	0,500	1,000	0,50	130,00	65,00
<b>Итого по работам:</b>						<b>65,00</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002864	Лента оградительная бело-красная 50мм	рул		0,200	110,00		22,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>22,00</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 87,00 руб.**

Время начала работ: 24.12.2018 09:00 Время окончания работ: 24.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3161 от 02.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Коверзнев В.И.; Бударин А.Ю.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	12,000	1,57	130,00	204,10
<b>Итого по работам:</b>						<b>204,10</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
<b>Итого по материалам:</b>							

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 204,10 руб.**

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3907 от 12.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 120  
 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.12.2018 09:00 - 12.12.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Картавенко С.П.; Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.; Куприков К.С.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
00-000000084	Автомат одно-, двух-, трехполюсной, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне на ток до 25А	1,560	1,000	1,56	130,00	202,80
00-000000273	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 150 мм	3,369	6,000	20,21	130,00	2 627,82
<b>Итого по работам:</b>						<b>2 858,31</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	7,80		23,40
00000008674	труба 160х3,2-2м рыжая	шт		3,000	427,90		1 283,70
00000011195	ревизия ПВХ 160 рыжая	шт		1,000	250,00		250,00
00-00002551	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (25А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	72,58		72,58
00-00002981	Муфта надвижная ПВХ 160	шт		1,000	254,00		254,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>1 883,68</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 741,99 руб.**

Время начала работ: 12.12.2018 09:00 Время окончания работ: 12.12.2018 16:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

М.П.